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 Vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana tulot ovat toteutuneet 25,3 

prosenttisesti talousarvioon verrattuna. Laskennallisesti vuoden 
ensimmäisen neljänneksen aikana olisi pitänyt tulla 25 % vuoden tuloista. 
Alkuvuoden laskutus perustuu arvioon eikä siten välttämättä vastaa 
todellista kulutusta. Syksyn lukemalaskutuksen jälkeen tiedetään todellinen 
vedenmyynti.  

  
 Toimintakulujen toteuma on 21,8 % talousarvioon verrattuna. Kuluista 

palkkakulut ovat toteutuneet 20,8 prosenttisesti talousarvioon verrattuna, 
mutta palkkakulut eivät toteudu tasaisesti vuoden aikana. Lomakorvaukset 
maksetaan kesällä ja kesätyöntekijöiden (2 kpl) palkat kohdistuvat kesään. 
Lokakuusta alkaen järjestelyvara nostaa palkkoja jonkun verran. Lisäksi 
elokuussa palkat nousevat 2,27 % yleiskorotuksen myötä.  

  
 Tässä vaiheessa vuotta on vaikea tehdä ennustetta koko vuoden 

toteumasta, mutta tällä hetkellä tulos on positiivinen. 
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 Seuraavassa yhteenvetoa alkuvuoden tapahtumistamme: 
   
 WSP:n päivitystyötä on jatkettu sekä omaisuudenhallinnan tekemistä. 

Toukokuun loppuun mennessä pitäisi olla omaisuudenhallinnan 
suunnitelma valmis. 

 
 Datakeskushankkeen osalta on vesihuoltosuunnittelija ollut useissa 

kokouksissa, ja hanke etenee omaa tahtiaan vedenkäytöstä ja vesihuollon 
runkolinjoista keskustellen. Koeporauksia tehdään, ja ne hieman 
viivästyttävät urakan alkua. Linjan epäselvyyksistä käydään keskustelua 
Elinvoimakeskuksen kanssa. Niin kaupunginhallitusta kuin 
kaupunginvaltuustoa on käyty kuulemassa sekä kertomassa itäisen 
hankkeen osalta lisämäärärahan takia. 

 
Investointien osalta on verkostosaneerausta toteutettu Läntisellä 
Harjutiellä. Patukivenkujan vesihuollon rakentamisesta on ollut 
tarjouspyyntökilpailu, joka on alkanut 11.3. ja päättynyt 12.4. 
Tarjouspyyntökilpailun voitti J. Hällfors Konepalvelut Maskintjänster Oy Ab. 
 
Isnäsin mangaaninpoiston vuoksi rakennettavasta vedenottamosta on 
annettu johtokunnalle sähköpostitse selvitys siitä, mikä on sen investoinnin 
tämän hetkinen tilanne.  
 
Loviisanseudun veden runkolinjassa oli 8.4. isompi vuoto, joka saatiin 
hallintaan ja korjattua todella nopeasti. Aiempi kohtalainen vuoto oli 
Myrskylän kunnan omassa linjassa, ja sen vaikutus hieman näkyi meidän 
verkostossamme, mutta ei vaikuttanut toimintaamme.  
 
21.4. ilmeni vuoto Ahvenkosken alueella Ruukin siirtolinjassa. Linja on 
vanhaa linjaa ja vuotokohdassa on ollut rakennusvirhe, mutta linja on 



kestänyt yli kymmenen vuotta kuitenkin. Vuoto saatiin myös nopeasti 
hallintaan ja korjattua.  
 

Esittelijä vt. vesiliikelaitoksen johtaja Kimmo Bordi 
 

Ehdotus Johtokunta merkitsee alkuvuoden (tammi–maaliskuu) 2026 toiminta- ja 
talouskatsauksen tiedoksi. 
 

Päätös Johtokunta merkitsi alkuvuoden (tammi–maaliskuu) 2026 toiminta- ja 
talouskatsauksen tiedoksi. 

 


